
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов пятого созыва 

Первая (организационная) сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 

от «27» сентября 2013 г. г. Котлас № 7 

 

 

О счётной комиссии 

Собрания депутатов МО 

«Котлас» по организации 

проведения тайного 

голосования при избрании 

Председателя Собрания 

депутатов МО «Котлас» 

пятого созыва и заместителя 

Председателя Собрания 

депутатов МО «Котлас» 

пятого созыва 

 

 

В целях организации проведения тайного голосования и осуществления подсчёта 

голосов депутатов Собрания депутатов МО «Котлас» по результатам тайного голосования 

при избрании Председателя Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва и 

заместителя Председателя Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва, 

руководствуясь пунктами 5 и 7 статьи 8.2 Регламента Собрания депутатов МО «Котлас», 

утверждённого постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.02.2012 № 547, 

Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Создать счётную комиссию Собрания депутатов МО «Котлас» по 

организации проведения тайного голосования при избрании Председателя Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого созыва и заместителя Председателя Собрания депутатов 

МО «Котлас» пятого созыва. 

2. Утвердить следующий состав счётной комиссии, указанной в пункте 1 

настоящего решения: 

1) Авилкин Эдуард Валерьевич – депутат Собрания депутатов МО «Котлас» 

пятого созыва; 

2) Вьюхин Борис Николаевич – депутат Собрания депутатов МО «Котлас» 

пятого созыва; 

3) Ерофеевский Александр Валерьевич – депутат Собрания депутатов МО 

«Котлас» пятого созыва; 

4) Колмогорцев Юрий Александрович – депутат Собрания депутатов МО 

«Котлас» пятого созыва; 

User
Печатная машинка
О счетной комиссии Собрания депутатов МО "Котлас" по организации проведения тайного голосования при избрании Председателя Собрания депутатов МО "Котлас" пятого созыва и заместителя Председателя Собрания депутатов МО "Котлас" пятого созыва: решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 7 от 27 сент. 2013 г.// Двинская правда. - 2013. - 3 окт. (1). - С. 15 . - (Прил.: Официальный четверг)

User
Печатная машинка



2 

 

5) Тараканов Николай Васильевич – депутат Собрания депутатов МО «Котлас» 

пятого созыва. 

 

 

Председательствующий на первой  

(организационной) сессии Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого 

созыва, депутат Собрания депутатов 

МО «Котлас» 

 

Н.Д.Вёдров 

 
 




